## آئلااینڈگیس ریگولیٹریاتھارٹی



## Oil & Gas Regulatory Authority

**PRESS RELEASE** 

December 1, 2021

پریس ریلیز

#### **OGRA** holds Public Hearing at PC Lahore

**Islamabad-** The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) on Wednesday held public hearing on Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) petition for review of its Estimated Revenue Requirement for F.Y. 2021-22.

The SNGPL has projected a shortfall in revenue requirement of Rs.92,617 million including Rs.163 million on account of LPG Airmix project for FY 2021-22 and sought increase in its average prescribed price by 269.03 per MMBTU effective July 01, 2021.

The petitioner has also included Rs.219,892 million, being shortfall pertaining to previous years seeking, thereby, total increase in average prescribed price by Rs.907.75 per MMBTU w.e.f 1st July, 2021.

The authority admitted the petition and issued notices on November 23, 2021 to all stakeholders and held public hearing at Lahore on 1<sup>st</sup> December, 2021 to hear and provide an opportunity to all consumers/general public and stakeholders to participate and provide their input/comment on the petition.

OGRA under section 8(2) of the OGRA Ordinance, 2002 read with Rule 4(3) of Natural Tariff Rules, 2002 held the public hearing under the Chairmanship of Mr. Masroor Khan and two members [Member(Gas) and Member(Oil)]- by providing ample opportunity to all the stakeholders and reserved their decision which shall be passed in due course of time.

(Spokesperson OGRA)

## آئل اینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی



## Oil & Gas Regulatory Authority

**PRESS RELEASE** 

December 1, 2021

پریس ریلیز

# او گراکی جانب سے پی سی لاہور میں عوامی ساعت کا انعقاد

اسلام آباد: آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) نے سوئی نار درن گیس پائپ لا کنزلمیٹڈ (ایس این جی پی ایل) کی درخواست برائے مالی سال 2021–22 کیلئے مالی ضروریات پر بروز بدھ عوامی ساعت کا انعقاد کیا۔

سوئی نار درن گیس پائپ لا ئنز لمیٹڈ نے مالی ضروریات میں 92,617 ملین روپے کا خسارہ ظاہر کیا ہے جس میں مالی سال 2021–22 کے ایل پی جی ائر مکس پر اجبکٹ کے 163 ملین روپے بھی شامل ہیں۔ درخواست دہندہ نے اوسط کر 269.03روپے فی ایم ایم بی ٹی یوانراخ میں اضافے کا اطلاق کیم جولائی 2021سے طلب کیا ہے۔

درخواست دہندہ نے گزشتہ سال میں بھی 219,892 ملین روپے کا خسارہ ظاہر کیا، اس وجہ سے درخواست دہندہ مجموعی طور پر مجوزہ انراخ میں اوسط َ 907.75روپے فی ایم ایم بی ٹی یواضا فیہ کیم جولائی 2021سے چاہتا ہے۔

ا تھارٹی نے درخواست کو قابل ساعت ٹہراتے ہوئے تمام سٹیک ہولڈرز کو 23نومبر 2021 کو نوٹسز کا اجراء کیا۔ او گرانے اس بابت کیم د سمبر 2021 کولا ہور میں عوامی ساعت کا انعقاد کیا اور تمام صارفین /عوام الناس اور سٹیک ہولڈرز کوموقع فراہم کیا کہ وہ اس درخواست پر اپنی رائے کا اظہار کریں۔

اوگرانے زیر تحت اوگرا آرڈیننس 2002 سیشن 8(2) مع قدرتی گیس ٹیرف قوانین 2002 کے ضابطہ 4(3) کے تحت چر مین او گرا جناب مسرور خان بہمراہ دو ممبران (ممبر گیس اور ممبر آئل) کی سربراہی میں عوامی ساعت کا انعقاد کیا جس میں تمام سٹیک ہولڈرز کو پوراموقع فراہم کیا گیا کہ وہ درخواست سے متعلق اپنی آراء دے سکیں۔ درخواست سے متعلق فیصلہ محفوظ کرلیا گیا ہے جس کا مناسب وقت میں اعلان کیا جائے گا۔

( ترجمان اوگرا)

For further information/ clarification, please contact:
Imran Ghaznavi, Spokesperson
Ph: 051-9244340, Fax: 051-9244142, Email: cma@ogra.org.pk